Correo

Usuario :  rpayrumani
2024-01-26 17:51:35

COT-00005

Detalle de la cotización

# Cod.Fabrica. Descripción Cantidad Prec Unit Descuento Subtotal

1 65465GH IM3D-0001 | IMPRESORA ADITIVA 3D
(3DFIX)
COLOR

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

6,768.00 0.00 6,768.00

TOTAL Bs.- 6,768.00

Son: Seis mil setecientos sesenta y ocho 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 10 dias calendario (05-02-2024)
Forma de Pago : POR DEFINIR
Observaciones : 

Gracias por darnos la oportunidad de ofrecerles este presupuesto.
Atentamente.

Ruben(Super) Payrumani Ino